МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГОВИДА №22 ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ
от 07. 07. 4025 № 1 /

г.Лабинск

О внесении измененийи утвержденииновой редакции Порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
детского сада общеразвивающего вида № 22 города Лабинска

муниципального образования Лабинский район

На основании Федерального закона от 28.12.2024 М 544-ФЗ "О внесении
измененийв статьи 67 и 78 Федерального закона "Об образовании в Российской
Федерации", в целях приведения локально-нормативных актов ДОУ в
соответствие с действующим законодательством, приказываю:

1. Внести с 1 апреля 2025 года изменения и утвердить новую редакцию
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования муниципального дошкольного образовательного бюджетного
учреждения детского сада общеразвивающего вида № 22 города Лабинска

муниципального образования Лабинский район (далее - Порядок приема).
2. Признать утратившим силу редакцию Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования муниципального
дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада
общеразвивающего вида № 22 города Лабинска муниципального образования
Лабинский район, утвержденную приказом МДОБУ детский сад №22 города
Лабинска от 01.04.2024г. №138.

3. При приеме на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МДОБУ детский сад № 22 города Лабинска
руководствоваться новой редакцией Порядка приема.

4. Старшему воспитателю В.С.Харитоновой опубликовать новую
редакцию Порядка приема на официальном сайте ДОУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступаетв силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным дошк
образовательным бюджетным уч
детский сад общеразвивающего|города Лабинска муниципально
образования Лабинский район А.А. Чумбуридзе